Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

EDITAL Nº. 007/2017

Divulga o gabarito preliminar das
provas objetivas, do Concurso Público da
Autarquia de Previdência Social dos
Servidores Públicos do Município de São
José dos Pinhais – PREV SÃO JOSÉ, aberto
pelo Edital nº. 001/2017.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREV SÃO JOSÉ - AUTARQUIA DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O gabarito preliminar das provas objetivas do Concurso Público da PREV SÃO JOSÉ – Autarquia de Previdência Social
dos Servidores Públicos do Município de São José dos Pinhais, realizadas no dia 04/06/2017, conforme segue:

ADVOGADO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B C A D A C B C E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E C B D A C E C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B E A C A E A E E B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A D E D C A C A E

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B D D C A A A E B C

AGENTE ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A B C E B A D E C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A D A B B A D E A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E A E D E B D D E A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B C C A E A E A A

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B C A E E E D B A C

Página 2 de 2

CONTADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B C A D E B A C E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E C B D A D A E A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E B C B B D B D C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E D E A D E E B A A

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B C D B C B B C B B

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A B C E B A D E C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A D A B B A D E A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A E A C D A E E D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C E B C E A C D C

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D D E D C C E E C E

São José dos Pinhais, 05 de junho de 2017.

IVO CETNARSKI

PRESIDENTE DA COMISSÃO